representada por Alyson Raphael Machado Barros, brasileiro, solteiro, 
empresário, inscrito no CPF sob o nº 091.211.994-26, portador do Registro 
Geral nº 33.487.200 SSP/AL, com endereço na Travessa Quintino Bocaiúva, 
nº 20 - Centro - Correntes/PE, CEP: 55.315-000, pelo preço total de R$ 
121.208,09 (cento e vinte e um mil, duzentos e oito reais e nove centavos), 
e prazo de vigência de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 11 de julho de 2025. 

GERTULIO TIMÓTEO BEZERRA 
Secretário de Desenvolvimento Urbano